令和5年１０月４日

北九州市企画調整局

報道機関各位

未来の北九州市を考える

『子育て世代』とのミライ・トークを開催！

北九州市は、目指すまちの姿や、その実現に向けて取り組むべき重点戦略を盛り込む

「新ビジョン」の策定を市民の皆様と一緒に進めています。その一環として、このたび

市長と子育て世代の皆さんとの意見交換会を下記のとおり開催します。

記

● 開催概要について

（１）日 時：令和５年１０月１０日（火）１４:００～１５:００

（２）場 所：市役所本庁舎５階 プレゼンルーム

（３）参加者：現在子育てをしている市内在住の方 ５名程度

（４）意見交換のテーマ：

     新ビジョンの３つの視点（「稼げるまち」「ハイクオリティなまち」、「安全に安心

して暮らせるまち」）をもとに、子育て世代の視点からその実現に向けて取り組む

べきことについて意見を交わします。

（５）マスコミ公開：フルオープン

※ 取材いただける場合は、取材スペースを確保しますので、事前に担当までご

連絡をお願いします。

 [問合せ先]

企画調整局 企画課

担当：大西（課長）、藪（係長）

電話 093‐582‐2965

PRESS RELEASE